do exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou
que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.

RECONHECEMOS a exatidão das demonstrações contábeis encerradas em 31 de dezembro de 2024, cujo
balanço patrimonial importa em R$ 26.033.130,14 (vinte e seis milhões trinta e três mil, cento e trinta reais
e quatorze centavos).

Nós, membros do Conselho Fiscal do SINDICATO E ORGANIZAÇÃO DAS COOPERATIVAS 
BRASILEIRAS NO ESTADO DE GOIÁS – OCB/GO, em reunião realizada no dia dezoito (18) de fevereiro (02) do 
ano de dois mil e vinte e cinco (2025), às oito (08:30) horas, na sede da entidade, a reunião aconteceu de forma